

**Årsredovisning för**  
**Alex Hem och Företagsomsorg AB**

559318-5050

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexandre Florencio Da Silva  
Styrelseledamot

2026-05-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alex Hem och Företagsomsorg AB, 559318-5050, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sandviken registrerades år 2021 och bedriver sedan verksamheten att hjälpa företag och privatpersoner med personlig omsorg, exempelvis städning, tvättning, baddning, inköp och helhetslösningar för företag, exempelvis telefonpassning, företagspassning, företagskontakter, administrativ och kontorshjälp.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	4 435 353	2 958 905	2 347 976	1 817 495
Resultat efter finansiella poster	16 670	-9 213	31 182	-36 008
Soliditet %	16,9	18	20,3	25,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget har ökat omsättningen detta på grund av ökat kundunderlag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	83 463	-9 213
Balanseras i ny räkning		-9 213	9 213
Årets resultat			12 483
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>74 250</b>	<b>12 483</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	74 250
Årets resultat	12 483
<b>Summa</b>	<b>86 733</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	86 733
<b>Summa</b>	<b>86 733</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 435 353	2 958 905
Övriga rörelseintäkter		139 012	84 932
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 574 365</b>	<b>3 043 837</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-278 504	-349 053
Övriga externa kostnader		-744 353	-426 659
Personalkostnader	2	-3 503 805	-2 235 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 557	-24 557
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 551 219</b>	<b>-3 035 851</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 146</b>	<b>7 986</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 495	-17 607
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 476</b>	<b>-17 199</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 670</b>	<b>-9 213</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 670</b>	<b>-9 213</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 187	0
<b>Årets resultat</b>		<b>12 483</b>	<b>-9 213</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 392	85 949
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 392</b>	<b>85 949</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 392</b>	<b>85 949</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		164 814	303 293
Övriga fordringar		300 793	22 451
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 674	55 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>573 281</b>	<b>380 744</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		26 046	83 408
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>26 046</b>	<b>83 408</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>599 327</b>	<b>464 152</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>660 719</b>	<b>550 101</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		74 250	83 463
Årets resultat		12 483	-9 213
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>86 733</b>	<b>74 250</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111 733</b>	<b>99 250</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	40 485	58 629
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>40 485</b>	<b>58 629</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		64 112	2 594
Skatteskulder		14 806	20 781
Övriga skulder		274 114	245 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 469	123 591
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>508 501</b>	<b>392 222</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>660 719</b>	<b>550 101</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	122 784	122 784
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>122 784</b>	<b>122 784</b>
Ingående avskrivningar	-36 835	-12 278
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-24 557	-24 557
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 392</b>	<b>-36 835</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>61 392</b>	<b>85 949</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-23

Sandviken

*Alexandre Florencio Da Silva*  
Alexandre Florencio Da Silva  
Styrelseledamot

2026-04-23

Datum